
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 36) 
 

Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí daru následujícímu subjektu: 
 
a) Pěvecké sdružení pražských učitelek, z.s. se sídlem Kladenská 557/22, 160 00 
Praha 6, IČ: 45250201 na projekt  Adventní koncert PSPU v Praze 6 ve výši 14 000 
Kč. 

b) UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s. se sídlem Husitská 
42/22, 130 00 Praha 3, IČ: 00406724 na projekt Slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu u Kaštanu ve výši 10 000 Kč. 

c) HanspaulCity o.p.s. se sídlem Fetrovská 867/3, 160 00 Praha 6, IČ: 02497719 na 
projekt Petar Introvič - hanspaulské blues ve výši 10 000 Kč. 

  

III. Ukládá  

1. předat PO darovací smlouvy podle bodu II. tohoto usnesení k zajištění podpisu ze 
strany MČ Praha 6. 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 15.11.2022  

2. předat Mgr. Janu Lacinovi darovací smlouvy podle bodu II. tohoto usnesení k 
podpisu ze strany MČ Praha 6. 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, pověřená řízením právního odboru  

Termín plnění: 17.11.2022  

3. podepsat darovací smlouvy podle bodu II. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ  

Termín plnění: 24.11.2022  

4. zajistit podpis darovacích smluv podle bodu II. tohoto usnesení protistranami. 

Zodpovídá: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času  

Termín plnění: 08.12.2022  

  
 
 
Předkladatel: Mgr. Jan Lacina, neuvolněný člen ZMČ 
Zpracovatel: Bc. Jana Ripplová, vedoucí odboru kultury, sportu a vol. času 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0037 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0037: 
Poskytnutí daru v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy 
 

K poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy. OKSVČ obdržel 
žádosti o poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy. Těmito 
žádostmi se zabývala pracovní skupina ve složení Mgr. Jan Lacina a pracovníci OKSVČ, 
která doporučuje Radě MČ Praha 6 poskytnout mimo vyhlášené dotační programy dar 
subjektům: 

a) Pěvecké sdružení pražských učitelek, z.s. - Adventní koncert PSPU v Praze 6 

Projekty PSPU je zaměřen na obohacování kulturní scény, zpříjemnění vánoční atmosféry v 
Praze 6 a oslovení veřejnosti všech věkových kategorií. Rok 2022 se nese v duchu oslav 
nedožitých 90. narozenin hudebního skladatele Vadima Petrova a 110. výročí založení 
Pěveckého sdružení pražských učitelek. PSPU úspěšně spolupracuje s MČ Praha 6 již od 
roku 2011.  

b) UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s. - Slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu u Kaštanu. 

Unijazz je na poli kultury činný již více než třicet let, od roku 1991, vydává kulturní magazín 
UNI, od roku 1993 pořádá festivaly Boskovice a Alternativa, od roku 1997 provozuje veřejnou 
Čítárnu s knihovnou a od roku 2004 vlastní klubovou scénu v Kaštanu - koncerty, divadelní 
představení, filmové projekce, pořady pro děti, tématicky zaměřené festivaly a tradiční 
vánoční program. 

c) HanspaulCity o.p.s. - Petar Introvič - hanspaulské blues 

Dejvická premiéra filmu Petar Introvič - hanspaulské blues a společenský večer v Dejvickém 
divadle. Sousedské setkání přátel a pamětníků hudební éry P.I. 

Finanční prostředky jsou k dispozici v upraveném rozpočtu OKSVČ pro rok 2022, kapitola 
Kultura.  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 10. 11. 2022 Zpracovala: Jana Ripplová, vedoucí OKSVČ 
 
 
Seznam příloh: 
2) Pěvecké sdružení pražských učitelek, z.s. - Adventní koncert PSPU v Praze 6 - žádost.pdf 
3) UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s. - Slavnostní rozsvícení vánočního 
stromu - smlouva.docx 
4) UNIJAZZ - sdružení pro podporu kulturních aktivit, z.s. - Slavnostní rozsvícení - žádost.pdf 
5) HanspaulCity o.p.s. - Petar Introvič - hanspaulské blues - smlouva.docx 
6) HanspaulCity o.p.s. - Petar Introvič - hanspaulské blues - žádost.pdf 
1) Pěvecké sdružení pražských učitelek, z.s. - Adventní koncert PSPU v Praze 6 - 
smlouva.docx 
Návrh usnesení.pdf 


